2

ЯЗЫКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.03.2025г.                                                                                           № 19
                                                                                                        Экз._____

Р.п.Языково

Об утверждении состава комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики муниципального образования
Языковское городское поселение Карсункого района Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 года             № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 ноября 2007 года № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации», и в целях решения задач, связанных с поддержанием устойчивого функционирования организаций, необходимых для выживания населения при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера, на основании статей 13, 41, 43 Устава муниципального образования Языковское городское поселение Карсункого района, администрация постановляет:
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики муниципального образования Языковское городское поселение Карсункого района Ульяновской области в мирное и военное время.

2. Признать утратившими силу постановление администрации муниципального образования Языковское городское поселение Карсункого района Ульяновской области от 23.05.2018г. №32 «Об утверждении Положения о комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики муниципального образования Языковское городское поселение Карсункого района Ульяновской области в мирное и военное время».
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО Языковское

городское поселение Карсункого района

Ульяновской области                                                                А.Н.Никоноров

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

МО Языковское городское

поселение Карсункого района

Ульяновской области
от 21.03.2025г. № 19

СОСТАВ

 комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования

объектов экономики муниципального образования Языковское городское поселение Карсункого района Ульяновской области в мирное и военное время

	Председатель комиссии

	Никоноров А.Н.  –
	Глава администрации муниципального образования Языковское городское поселение Карсункого района Ульяновской области

	Заместитель председателя комиссии

	Маркелов А.Н.      –
	Заместитель Главы администрации муниципального образования Языковское городское поселение Карсункого района Ульяновской области

	Секретарь комиссии

	Волостникова Е.С. -
	Специалист по управлению муниципальной собственностью администрации муниципального образования Языковское городское поселение Карсункого района Ульяновской области

	Члены комиссии:

	Белянина Е.И.   –
Копалкин В.Б.      –

Лапшина Л.В.       –
Мамонов С.Н.      –

	Инспектор по муниципальному жилью администрации муниципального образования Языковское городское поселение Карсункого района Ульяновской области

Мастер участка ОГКП «Ульяновский областной Водоканал» в р.п.Языково (по согласованию)
Директор  МКОУ Языковской  средней школы (по согласованию)
Мастер Языковского ГУ ООО «Газпром газораспределение Ульяновск» в с.Большое Нагаткино (по согласованию)

	Прунова М.Ю.      –
	Юрист администрации муниципального образования Языковское городское поселение Карсункого района Ульяновской области

	Тоньщин И.Н.         –

	Администратор с.Прислониха администрации муниципального образования Языковское городское поселение Карсункого района Ульяновской области

______________________